证券代码：600640   股票简称：中卫国脉   编号：临2012-033

中卫国脉通信股份有限公司关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中卫国脉通信股份有限公司（以下简称“公司”）于2012年5月17

日公告实施完成本次公司重大资产重组发行股份购买资产相关工作。

根据2011年6月28日召开的公司2011年临时股东大会审议通过的

关于授权董事会全权办理与本次重大资产重组相关的一切事宜的议

案，2012年5月30日，公司召开董事会七届九次会议，审议通过了“关

于变更公司注册资本的议案”、“关于变更公司经营范围的议案”和“关

于修改《公司章程》部分条款的议案”（内容详见公司临时公告

2011-024、2012-020）。

2012年8月15日，公司召开2012年第二次临时股东大会，审议通

过了“关于变更公司名称的议案”，“关于增加公司经营范围的议案”

和“关于修改《公司章程》部分条款的议案”（内容详见公司临时公

告2012-032）。

2012年8月20日，公司完成了上述相关内容的工商变更登记和备

案手续，并取得了上海市工商行政管理局换发的《企业法人营业执

照》。

《企业法人营业执照》登记的相关信息如下：

注册号：310000000008789

名称：号百控股股份有限公司

住所：上海市江宁路1207号20-21楼

法定代表人姓名：王玮

注册资本：人民币伍亿叁仟伍佰叁拾陆万肆仟伍佰肆拾肆元

实收资本：人民币伍亿叁仟伍佰叁拾陆万肆仟伍佰肆拾肆元

公司类型：股份有限公司（上市）

经营范围：实业投资、电子商务，网络信息、计算机技术领域内

的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让，物业管理，酒店管理，

商务信息咨询，票务代理，会展会务服务，旅游咨询（不得从事旅行

社业务），设计、制作各类广告，利用自有媒体发布广告，海上、陆

路、航空国际货运代理服务，日用百货，工艺品，电子产品，服装鞋

帽，五金交电，针纺织品，文化、办公用品，体育用品，机电设备，

通信设备及相关产品（除卫星地面接收装置）的批发与零售，第二类

增值电信业务中的呼叫中心业务、因特网接入服务业务、信息服务业

务（含移动信息服务，不含固定电话信息服务和互联网信息服务），

经营方式：批发非实物方式；经营项目：预包装食品（不含熟食卤味、

冷冻冷藏）【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】。

特此公告。

中卫国脉通信股份有限公司

董  事  会

二○一二年八月二十日